
 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

05 квітня 2019 року                                                                          № 51/2019-МР 

м.Біляївка 

    

Про чергування у  вихідні дні 

 

Згідно зі статтею 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статтею 72 Кодексу законів про працю України,  на виконання 

доручення голови Одеської обласної державної адміністрації Степанова М.В. 

від 02.04.2019 № 2709/01-20/3/1-19: 
 

         1.Затвердити на квітень графік чергування працівників відділу по роботі 

зі зверненнями громадян Біляївської міської ради, що додається.     
 

  2.Надати працівникам, залученим до чергування у вихідні  дні, за їх 

згодою відповідний чергуванню час відпочинку у дні, визначені  графіком 

чергування.  
  

  3.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на секретаря  

міської ради Борисенко Л.В.                       . 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                    ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                    розпорядження   

                                                                                    Біляївського  міського  голови 

           05.04.2019        № 51/2019-МР 

 

 

ГРАФІК 

чергування працівників відділу по роботі зі зверненнями громадян 

Біляївської міської ради у квітні 2019 року 

 

№ 

з\п 

Дата та час 

чергування 

ПІБ  та посада  

відповідального чергового 

Телефон  

чергового 

 

Дата та час 

відпочинку 

за 

чергування 

1 06.04.2019 

13.04.2019 
 

08.00-17.00    

Скалацька О.В., головний 

спеціаліст з ведення 

реєстру територіальної 

громади відділу по роботі 

зі зверненнями громадян 

Біляївської міської ради 

2-55-10 

0964535369 

 

09.04.2019 

08.00-17.00 
 

16.04.2019 

08.00-17.00 

 

2. 07.04.2019 

14.04.2019 
 

08.00-17.00 

Тяпкіна Л.В., головний 

спеціаліст з ведення 

реєстру територіальної 

громади відділу по роботі 

зі зверненнями громадян 

Біляївської міської ради 

2-55-10 

0970096976 

 

08.04.2019 

08.00-17.00 
 

15.04.2019 

08.00-17.00 
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